
Dodatek č. 1

ke smlouvě o výpůjčce č. S/002/002/0803/V /2003
(uzavřené dne 6.1.2003 mezi M C Praha 13 a M Š Píšťalka, Praha 13, Chlupová 1798)

Smluvní strany:

M ěstská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ : 00 241 687 
zastoupená statutárním zástupcem - starostou Bc.Davidem Vodrážkou 
(dále půjčitel)

a

M ateřská škola PÍŠŤALKA, Praha 13, Chlupová 1798 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Chlupová 1798, IČ: 75 030 853 
zastoupená ředitelkou Pavlou Pavelkovou 
(dále vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce 
nemovitého majetku Č.S/002/002/0803/V/2003 ze dne 6.1.2003:

I.

Z původní smlouvy se vypouští text bodu.4.4. z článku IV. „Ostatní ujednání44 a nahrazuje 
se následujícím textem: „Úklid vnitřních prostor v objektu školy a sekání trávy zajišťuje 
vypůjčitel v rámci pracovních náplní provozních zaměstnanců školy . Úklid chodníků mimo 
areál školy zajišťuje půjčitel.44

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 5 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel a 4 

půjčitel.
Dodatek nabývá platností dnem podpisu obou stran s účinností od 1.10.2005.

V Praze dne 2L-.!!:.»2o o 5

půjčitel vypůjčitel

Dodatek č. 1

ke smlouvě o výpůjčce č. S/002/002/0803/V /2003
(uzavřené dne 6.1.2003 mezi MC Praha 13 a MŠ Píšťalka, Praha 13, Chlupová 1798)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ : 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - starostou Bc.Davidem Vodrážkou
(dále půjčitel)

a

Mateřská škola PÍŠŤALKA, Praha 13, Chlupová 1798
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Chlupová 1798, IČ: 75 030 853
zastoupená ředitelkou Pavlou Pavelkovou
(dále vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce
nemovitého majetku Č.S/002/002/0803/V/2003 ze dne 6.1.2003:

I.

Z původní smlouvy se vypouští text bodu.4.4. z článku IV. „Ostatní ujednání44a nahrazuje
se následujícím textem: „Úklid vnitřních prostor v objektu školy a sekání trávy zajišťuje
vypůjčitel v rámci pracovních náplní provozních zaměstnanců školy . Úklid chodníkůmimo
areál školy zajišťuje půjčitel.44

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 5 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel a 4
půjčitel.
Dodatek nabývá platností dnem podpisu obou stran s účinností od 1.10.2005.

V Praze dne 2L-.!!:.»2oo5

půjčitel vypůjčitel


